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Wewnetrznych w Rzeszowie

Rzeszéw

Wewnetrznych w Rzeszowie




21.12.2005 ZFA24400007656475 sanitarny karetka 2005 2900 2286 81 ON 2900 204 528 59 049,00
03.02.2005 WVAZZZ7HZ4H068554 sanitarny karetka 2004 2800 1,9TD 105 ON 2800 178 234 39 585,00
13.07.2001 SUPJF69ZD1W003600 osobowy przew6z os6b 2001 1720 1998 98 Etylina 1720 185 139 6 853,00
01.02.2008 TMBBK617682110151 osobowy przew6z os6b 2008 1985 1798 118 Etylina 1985 118 180 48 551,00
26.07.2011 VF37F9HXCBJ689407 ciezarowy dostawczy 2011 2150 1560 66,2 ON 2150 24 660 37 568,00




2014-01-01

2014-12-31

2014-01-01

2014-12-31

2014-01-01

2014-12-31

31-07-214

Nosze,2 butle z
tlenem,ABS,2 poduszki,
krzesto transportowe, elektr.
podn. szyby, radio

tak

tak

2014-01-01

2014-12-31

2014-01-01

2014-12-31

2014-01-01

2014-12-31

2014-02-27

Nosze, 1 butla tlenowa, ABS,
1 poduszka, radio, ASR,
GPS

tak

tak

2014-01-01

2014-12-31

2014-01-01

2014-12-31

2014-01-01

2014-12-31

2014-01-01

2014-12-31

2014-06-28

ABS, 2 poduszki,
klimatyzacja, , radio,
elektrycznie podnoszone
szyby

tak

tak

2014-02-01

2015-01-31

2014-02-01

2015-01-31

2014-02-01

2015-01-31

2014-02-01

2015-01-31

2014-01-29

ABS, 8 poduszek, radio,
klimatyzacja, GPS,
elektrycznie podnoszone
szyby, CB

tak

tak

2014-08-05

2015-08-04

2014-08-05

2015-08-04

2014-08-05

2015-08-04

2014-08-05

2015-08-04

2014-07-26

dywany gumowe, radio
Cd/MP3 i glosniki, centrlany
zamek sterowny zdalnie

nie

tak




